АКТ

ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ПОМЕЩЕНИЯ

Место подписания Акта: _______________________

Дата подписания Акта: ________________

________________________, именуемое в дальнейшем "Арендодатель", в лице ________________________, действующего на основании ________________________, с одной стороны, и ________________________, именуемое в дальнейшем "Арендатор", в лице ________________________, действующего на основании ________________________, с другой стороны,

в соответствии с договором аренды нежилого помещения N _____ от ________ г., именуемым далее "Договор", составили настоящий акт в том, что Арендодатель передал, а Арендатор принял во временное владение и пользование следующие нежилые помещения (именуемые в дальнейшем - "Помещения"), расположенные по адресу: ___________________________________:

1. Помещение, кадастровый номер _________, номер согласно техническому паспорту _________, общей площадью _____ (__________) кв. м, для использования в качестве офиса (офисное помещение).

Итого общая площадь Помещений составляет: _____ (__________) кв. м.

Арендатору переданы в пользование следующие телефонные номера городской телефонной связи:

__________________________________

__________________________________

__________________________________

Помещения оборудованы приборами учета потребленной электроэнергии, водоснабжения и отопления:

	Номер прибора учета
	Показания прибора учета

Арендатор претензий по состоянию Помещений не имеет. Помещения полностью соответствуют условиям Договора и пригодны для использования в соответствии с целями, предусмотренными п. 1.1 Договора.

Подписи:

	От Арендодателя:
	От Арендатора:

	________________/_____________
	__________________/____________